
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234816

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo: 500

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, nos termos do Convênio nº 910320/2021 –
Plataforma +Brasil nº 025710/2021 (Patrulha Agrícola Mecanizada), firmado entre a
União, por intermédio do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento e o
Município de Euclides da Cunha Paulista/SP.
Resumo:
Aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, nos termos do Convênio nº 910320/2021 –
Plataforma +Brasil nº 025710/2021 (Patrulha Agrícola Mecanizada), firmado entre a
União, por intermédio do Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento e o
Município de Euclides da Cunha Paulista/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00CONTRATO COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA Baixar

14/10/2022 00:00:00CONTRATO JS MAQUINAS AGRICOLAS LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234816/pstrongaquisicao-de-patrulha-agricola-mecanizada-nos-termos-do-convenio-n-9103202021nbsp-plataforma-brasil-n-0257102021-patrulha-agricola-mecanizada-firmado-entre-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-euclides-da-cunha-pauli/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f5a7db42e22b0c1a6242d13a403f09.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd4b6356c84a2a6c6f595f694cf7b79.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/10/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/10/2022 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

14/10/2022 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

18/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46fa87ba1c33540124be3cb08180c840.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad6fa7aab2b7b56a2025b1fe4514fa17.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bb1f95d7eb644110f95b4bc9e8f9a75.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef01020101272ac7937047a5eedca04c.pdf

